
  

 

 
 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA „ZHOTOVENÍ 

PROJEKTU STAVBY“  

Název zakázky: „Oprava mostních objektů v úseku Řetenice - Úpořiny“ 

Číslo registru VZ: 65021115  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel oblastního ředitelství Ústí nad Labem, na základě 

pověření č. 2768 ze dne 02. 09. 2019. 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

         

Adresa pro zasílání daňových dokladů: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E650-S-4718/2021, č. j. 12047/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice  

IČO: 44564287, DIČ: CZ44564287 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 1805 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. David Novák, Ing. Tomáš Novák, jednatelé (jednají samostatně) 

 

Korespondenční adresa: N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.,  

  Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 109/21-21631 

 



  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení projektu stavby 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Oprava mostních objektů v úseku Řetenice – Úpořiny“ - PD, evid. č. 

65021115 uzavřely dne 01. 12. 2021 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen 

„Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.2 Smlouvy dohodly na uzavření 

dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“). 

1.3 Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět 

plnění Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Tímto Dodatkem se na základě žádosti Zhotovitele mění původní příloha č. 4 

Smlouvy – Harmonogram plnění, a to ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku. 

Zdůvodnění: 

K prodloužení termínu ukončení díla dochází z důvodu průtahů ve vydání stanoviska 

orgánu územního plánování Statutárního města Teplice. Zároveň byly na základě 

výzvy k doplnění předány Drážnímu úřadu ostatní vyjádření od Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje, Povodí Labe a Povodí Ohře.    

2.2 Článek 6., odstavec 6.18 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění:  

Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky pro projektové dokumentace OŘ Ústí n. L. 

Příloha č. 2: Technické podmínky: 

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 

Staveb) 

b) Všeobecné technické podmínky pro projektové dokumentace OŘ 

Ústí n. L. 

c) Zvláštní technické podmínky 

Příloha č. 3: Rozpis Ceny díla 

Příloha č. 4: Harmonogram plnění – nové znění platné uzavřením Dodatku č. 2 

Příloha č. 5: Oprávněné osoby 

Příloha č. 6: Seznam požadovaných pojištění  

Příloha č. 7: Seznam poddodavatelů 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho 

podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 

jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení projektu stavby 
 

tento Dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude 

sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a jedno 

vyhotovení Objednatel. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.   

3.5 Součást tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1:  Harmonogram plnění  (příloha č. 4 Smlouvy o dílo) 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

 

 elektronicky podepsáno     elektronicky podepsáno 

dne 30. 06. 2022      dne 27. 06. 2022 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Tomáš Novák 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti 

Správa železnic, státní organizace N+N – Konstrukce a dopravní 

stavby Litoměřice, s.r.o.  





  

 
 

1/1  
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY) 

Harmonogram plnění 

 

Etapa Termín plnění 

 (nejzazší termín 

pro předání 

příslušné části 

díla)  

Popis činností prováděných v dílčí 

etapě 

Podmínky dokončení 

dílčí etapy 

Zahájení prací Ihned po nabytí 

účinnosti 

smlouvy 

- - 

První etapa do 31. 01. 2022 Geodetická dokumentace, stávající 

stav mostních objektů a návrh 

technického řešení projektů k 

připomínkovému řízení zadavateli, 

nový stav mostních objektů, 

projednání návrhu s OŘ Ústí n.L. a 

doklady včetně projednání s orgány 

státní správy a dotčených organizací 

a údajů z KN, statické posouzení 

včetně stanovení zatížitelnosti 

objektu, hydrotechnický výpočet u 

propustků, soupisy prací (výkazy 

výměr) a dodání 5ti paré 

dokumentace v trvalém tisku + 2x 

v elektronické podobě (CD) 

Předávací protokol  

(pro část díla)  

 

Druhá etapa –  

ukončení díla 

do 30. 08. 2022 Zhotovení potřebných dokladů a 

zajištění STAVEBNÍHO POVOLENÍ  

Předávací protokol  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


